EDITAL N° 05/2010

A Comissão Especial designada pela Portaria n° 426/2010 para conduzir o

processo para eleição dos novos representantes do CONSUNI, tendo em vista a eleição

realizada em 13 de agosto do corrente ano, torna público o resultado do pleito:

Categoria I – Servidores Docentes em atividade na FURB
Candidato(a) N° de Votos
Antonio Andre Chivanga de Barros 98 (Eleito)
Sérgio Stringari 47 (Eleito)
Roberto Diniz Saut 43
Luciano Félix Florit 42
Marcos Rivail da Silva 41
Thair Ibrahim Abdel Hamid Mustafa 30
Leomar dos Santos 26
Carla Regina Cumiotto 21
Marlene Dierschnabel da Silva 3
TOTAL 351

Categoria II – Servidores Técnico-Administrativos em atividade na FURB
Candidato(a) N° de Votos
Sérgio Luiz Pereira 91 (Eleito)
Luis Valdemir Coelho de Bragas 76
Liliane Cristina Jarschel 60
Guilherme Rosa da Silva 23
TOTAL 250

Categoria III – Servidores Inativos da FURB
Candidato(a) N° de Votos
Arlindo Bernart 7 (Eleito)
Egon José Schramm 6
Euzi de Limas Tomio 2
TOTAL 15

Blumenau (SC), 16 de agosto de 2010.

Renato Andrade Rebelo

Presidente da Comissão Especial